ГЛАВА
ЗАТО ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

143355, пос. Молодежный, Наро-Фоминского района тел. 8-496-34-8-34-89.
Московской области ____________________________________________тел. 8-496-34-8-33-96
№  40 от 14.01.2014г.

/у ;  Председателю
бхоа. № Л  ' < У  Арбитражного третейского суда

20 города Москвы
подпись ™ /  " Президенту Союза Третейских судов России

А.В. Кравцову

Уважаемый Алексей Владимирович!

Администрация ЗАТО городской округ Молодежный Московской области
дополняет тексты договоров, заключаемых с контрагентами возможностью при
возникновении спора обращаться с исками в Арбитражный третейский суд г. Москвы.

Просим Вас назначить ответственного сотрудника суда для досудебного
консультирования представителей нашей организации.
С нашей стороны представляем: Степин Владимир Михайлович тел. 8-49634-83-460,
эл.почта: wm s-1959@ yandex.ru.

Глава ЗАТО городской округ
Молодежный Московской области У Заголий В.Н.

mailto:wms-1959@yandex.ru